
2025年3月13日
お客様各位

「最幸のやわらぎ」ごちそうシリーズのリニューアルについてのお知らせ

平素より「ほっこDELI」をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび、人気シリーズ「最幸のやわらぎ」ごちそうシリーズをよりおいしく、
より使いやすく、より安全にお召し上がりいただけるようリニューアルいたします。

今回のリニューアルでは、下記の点を変更いたします。

・UDF許可基準の変更
・パッケージの変更
・原材料内容の変更
・アレルギー内容の変更

変更内容の詳細は、追って弊社ホームページで公開いたします。

なお今回のリニューアルに伴い、ECサイトで現在販売をしている全商品のご注文受付を
一時停止させていただくこととなりました。

■ご注文受付停止日 　2025年3月14日～

リニューアル後の商品は、2025年4月頃より販売再開を予定しております。
より一層美味しく、使いやすくなった「最幸のやわらぎ」を楽しみにお待ちいただけます
と幸いです。

ECサイトでの販売再開時には改めてご案内をいたします。
お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

引き続き、皆様の食卓に寄り添う商品づくりを目指してまいります。
今後とも「ほっこDELI」をどうぞよろしくお願いいたします。




